
２０１９年７月１７日

お客様各位

　ＰＳジャパン株式会社

　業務部 物流管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ

　　お盆期間、その前後のご注文、ご納入のお願い

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

弊社のお盆、その前後のご注文、ご納入につきまして、下記の通りお知らせ致します。

今年もカレンダーの並び上、ご納入出来ない期間が長くなりますので、ご注文に際しまし

ては、ご配慮賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．お盆期間、その前後の受注、納入スケジュール

○：受注可・納入可、×：受注不可・納入不可、△：納入日調整の可能性大

月日 8/9 8/10 8/11 8/12 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22

曜日 金 土 日 月･休 土 日 月 火 水 木

受注 ○ × × × × × ○ ○ ○ ○

納入 ○ △ × × × × × △ 〇 〇

※弊社受注業務は、カレンダー通りとなります。

※バルク、ローリー納入につきましては、個別調整とさせて頂きます。

2．ご注文のお願い

上記期間中のご納入にかかわるご注文につきましては、８月２日（金）までに

お願い致します。

3．ご納入のお知らせ

物流会社の休暇期間が長く、納入につきまして８月11日（日）～８月１９日（月）迄、

不可となりますので、ご了承願います。

注）

・　休みの前後は貨物が混み合うことが予想され、また物流協力会社により休業日が若干

　　異なりますので、前広にご注文くださいますようお願い申し上げます。

・　車輌確保の状況により、納入日を調整させて頂く可能性がありますのであらかじめ

　　ご承知おきくださいますようにお願い申し上げます。

　　特に路線便を利用する小口オーダーや遠方のお客様分は、個別に調整させていただく

　　場合がございます。

・　個々のオーダーについての詳細は、弊社担当にお問合せ下さい。

　　　以上

8/13~16

火~金

○

×


